
 

 

KURZ PRO VÝKON  
OBECNÝCH ZEMĚDĚLSKÝCH ČINNOSTÍ 

 
Začátek kurzu: 10. 1. 2023 
 
Předpokládaný  
konec kurzu:   30. 4. 2023 
 
Místo konání:     budova školy, Žižkova 505, 674 01 Třebíč 

Kontaktní osoba: Martina Rambousková, martina.rambouskova@szstrebic.cz 

Cena kurzu:   15 000 Kč, při minimálním počtu 10 osob 
   20 000 Kč, při minimálním počtu 5 osob 
 
 
Popis kurzu:  Komplexní příprava pro výkon zemědělských činností. Zvládnutí 

teoretického základu i absolvování praxe k ověření teoretických 
poznatků. Znalosti získané během studia budou prověřeny  
v závěrečném testu. Po jeho úspěšném složení získají účastníci 
osvědčení o absolvování akreditovaného programu (akreditace 
Ministerstva zemědělství České republiky), které je zároveň podkladem 
pro žádosti o dotace z EU pro potenciální zájemce. 

 
Cílová skupina:  Zemědělská veřejnost - začínající zemědělci, kteří žádají o dotaci  

z Programu rozvoje venkova. Úspěšným absolvováním kurzu získají 
minimální zemědělskou kvalifikaci, která je jednou z podmínek, kterou 
má příjemce dotace splňovat. 

 
 


